
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 306 

ZARZĄDZENIE NR 49 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 6 lipca 2016 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie 
Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych 

Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Wydziału 
Dziennikarstwa i Nauk Politycznych z dnia 15 czerwca 2016 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych (Monitor UW 

z 2016 r. poz. 196) wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł Regulaminu otrzymuje brzmienie „Regulamin Wydziału Nauk Politycznych 

i Studiów Międzynarodowych”; 
2) w § 1 oraz § 2 pkt 1 wyrazy „Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych” 

zastępuje się wyrazami „Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych” użytymi w odpowiednich przypadkach; 

3) załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. 

Rektor UW: M. Pałys 
 

  



2 
 

Załącznik 
do zarządzenia nr 49 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 6 lipca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych 

„Załącznik 
do Regulaminu Dziennikarstwa i Nauk Politycznych 

Jednostkami podlegającymi bezpośrednio Dziekanowi są:   

1) Instytut Europeistyki;  
2) Instytut Nauk Politycznych; 
3) Instytut Polityki Społecznej; 
4) Instytut Stosunków Międzynarodowych; 
5) Biblioteka Wydziałowa.” 

 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


